Збройних Силах України на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням Біляївської 
міської ради від 10 лютого 2022 року №530-17/VIII (зі змінами), було надано 
послугу «Поточний ремонт огорожі за адресою: Одеська обл., Одеський р-н, м. 
Біляївка, вул. Костіна, 52». Ціна договору 199 950 грн.. 00 коп. (сто дев’яносто 
дев’ять тисяч дев’ятсот п’ятдесят грн.. 00 коп.) без ПДВ.

В межах Програми енергозабезпечення та енергоефективності Біляївської 
міської  територіальної  громади  на  2025-2027  роки,  затвердженої  рішенням 
Біляївської міської ради від 27 лютого 2025 року №1653-59/VIII, виготовлено: